
$'

e-\ ť-e

l{

ffiffiffiffiďffiM
fu&*rffiws$q# N*w& Ws

vELtKoNočnÍ,zooBENÍ
Zdobíme vajíčka, zďobíme perníčky
to je něco pro nás _ kluky i holčičky'

Děkujeme vedení zŠ, že 1etošní

Velikonoční zďobení Se mohlo konat

v budově II. stupně záklaďní školy. Mezi
všemi vytvarnymi dílnami u dětí tradičně

zvítězilo zdobení vajíček a perníčkťl.

DEN LlDovtÍcrr ŘB}íESEL
)) Dětsky koutek na Dni lidovych

emesel _ to je skvěly nápad"' pochvaloval
si nejeden rodič. Děti a marninky
v Broučku také celé jaro p ipravovali
spoustu krásn ch vyrobkťr (nap . obtázky,

mydla' Skleničky Sypanébarcvnymi
písky...), jej tchžkopí, jste mohli p ispět na

činnost našeho RK

DEN oĚtÍ
Den dětí jsme tentokrát

S menším zpožďěním. A Že to

nevadilo, dokládá p es I20
soutěž ících. Naše poděkor'ání
místním Brontosaur m Za

spoluptáci.

oslavili
pranic

malych
patn

skvělou



MALovÁrtÍ xe cHopxÍKU
Kďyž venku svítí sluníčko,

nemťtŽeme zistat doma. A tak jsme
náměstí pro záÍt\t veselymi barvičkami.

Mgr. Jana Tich

ANKETA
Zeptaly isme se maminek, co jim

a jejich dětem p ináší členství
v Broučku a co od něj očekávají. Zde
jsou některé odpovědi:

Členství v Broučku nám p ináší hlavně
možnost zapojení Se do dětského
kolektivu, uzavírání novych pÍátelství
a hlavně seznámení Se S prost edím školky,
takŽe až nám začne ''ta opravdová školka'',
nebude to doufám už pro děti takovy
šok. o.....

Akce, které Brouček organizuje pro děti
jsou taky k nezaplacení. Děti poznávaJí
nové věci a legr ací si p i tom užtjí i rodiče.
PŤtznám Se, že kďyž jsem Se po 25 letech
stěhov ala Z Hodonína na vesnici, měla
jsem docela strach, jak to v novém a cizím

prost eďí, kde není taková možnost
kulturního vyžttí jako ve městě, zvládnu,
ale musím íct, že hlavně dfty Broučkovi
jsem si tu mate skou opravdu už1la
a seznámlla Se Se Spoustou maminek.
Maminka M. H.

Děti Se seznámí s ostatními dětmi, poznají
prost edí ve školce, já jako maminka
nejsem po ád zahrabaná doma, našla jsem
nové kamarádky. V obci Se dfty Broučku
aspo něco děje, protože jinak je tady
mrtvo. očekávám, že by Se mohlo zapojtt
do po ádání akcí více maminek, někdy
bychom uvítali i více aktivity od tatínkri ...
MaminkaV. D.

P ináší nám setkáv ání s ostatními
maminkami a hlavně dětmi. Perfektní jsou
hrací odpoledne venku pro děti, tvo ení
t eba adventních věnečk pro maminky.
Maminka M. K.

Dobrá p íprava do školky i pro kolektiv.
Děti si pohtají.
Maminka,f. ,4 .

Brouček je fajn klubft, byli jsme zďe
párkát,, ale Tobiášovi Se to moc líbilo.
očekávám, že dob e zapaďne do kolektivu
dětí a něco Se od nich i p iučí a nebude
takovy maminčin stydlínek, což Se moc
nebojím. Je to bezva, Že něco takového
v Moravské vzniklo. Fajn jsou vylety,
rbzny akce, které po ádáte. Takové
ty workshopy j sou dobré , teba
to velikonoční zdobení. IJž Se těšíme,
co všechno s Vámt zažtjem.
MaminkaÁ.s.

o prázdninách bude klubovna ruzaY ena.
Těšíme se' že se Sejdeme Zase Y zárí.

PorvÁxKY:
Prázďninové hry I}.J.

Rozloučení s prázďninami 29.8

P ejeme Vám slunečné prázdniny plné odpočinku!


